המזכירות תבטל זימון המשיב משב"ס.
ג. המזכירות תוודא המצאת ההחלטה לשירות המבחן למבוגרים.

ד. המזכירות תוודא המצאת ההחלטה ליחידת הפיקוח האלקטרוני.
ה. בדיקת מסמכים ליום 19.11.17.

ו. בשל הימשכות ההליך, המזכירות תנתב את התיק העיקרי לכב' סגה"נ, הש' מאושר, לזימון הצדדים על פי יומנו.
ניתנה היום, כ"ד חשוון תשע"ח, 13 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.